Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.04.2023г.    г. Тайшет     №342

О внесении изменения в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 28 мая 2012 года №368

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городского
поселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от

28 мая 2012 года №368 «Об утверждении Положения об общественном Совете по
наградам при главе Тайшетского городского поселения» следующие изменения:
приложение №2 к постановлению «Состав общественного Совета по наградам при главе
Тайшетского городского поселения» изложить в новой редакции, (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Тайшетского
городского поселения от 09 июля 2018 года №607, от 21 июня 2019 года №581, от 06
августа 2020 года №654.

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения       А.С. Евдокименко

Исп.: Бычкова В.Д.
тел. 2-04-45

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 13 апреля 2023 года №342

«Приложение 2

к постановлению администрации
Тайшетского городского поселения

от 28 мая 2012 года №368

С О С Т А В
Общественного Совета по наградам  при главе Тайшетского городского поселения

Председатель Общественного
Совета по наградам

Кузин А.С., глава Тайшетского городского
поселения

Заместитель председателя
общественного Совета по
наградам

Евдокименко А.С., первый заместитель главы
Тайшетского городского поселения;

Секретарь общественного
Совета по наградам

Шилова М.М., заместитель начальника отдела по
организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского
городского поселения;

Члены общественного Совета
по наградам

Бычкова В.Д., начальник отдела по
организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского
городского поселения;

 Прикладова Е.Н., начальник отдела по правовой
работе администрации Тайшетского городского
поселения;

 Терещенко П.В., председатель Думы Тайшетского
городского поселения;

 Береснева Светлана Владимировна, директор
Областного государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания
населения г. Тайшета и Тайшетского района»;

 Гореликова Л.П., Почетный гражданин города
Тайшета.

»

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова